
Hlídač strach

Petra Černocká

Dnes ráno rána .. málem gong, co má to být,
já ptám se ještě ze spánku hloupá,
co se může dít, 
a ptáci zpívaj jiný song,
ospalky smýt, pak chvátám abych si k oknu stoupla, 
co to může být 
snad náhle uhodil mráz, 
já já hned vím o co běží
můj, můj hlídač strach, 
v Tobě dík poznal vpád,
jenom on, moh tu ránu dát.

Můj hlídač strach byl zánovní,
od mámy byl a táta denně na jízdu dával
nade mnou měl bdít, 
byl víc než strážci královny,
pak jednou ráno ráno brobuzená já vstávám
co se může dít?

Snad náhle uhodil mráz 
já, já hned vím o co běží,
můj můj hlídač strach, v Tobě dík poznal vpád,
jenom on, moh tu ránu dát, 
můj hlídač strach
v Tobě dík poznal vpád, jenom on, 
moh tu ránu dát.

Já, já už vím, Tobě dík vím co smím, 
já, já už vím, o co běží
můj hlídač strach, v Tobě dík poznal vpád,
jenom on moh tu ránu dát, 
můj, můj hlídač strach,
v Tobě dík poznal vpád, 
jenom on moh tu ránu dát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

